
dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CLO/ZP/32/2020

Zadanie 5, 16

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością
do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?
Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie
cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych,
wówczas  cena  jednostkowa  jest  elementem  kalkulacyjnym  ceny  wynikowej,  a  nie  ceną
transakcyjną.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem Rozdziału 12 SIWZ Zamawiający wymaga, aby ceny w ofercie były określane
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:
Zamawiający  dopuszcza  zmianę  zapisów  umowy  w  stosunku  do  treści  oferty  Wykonawcy
w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta. 
Na  potwierdzenie  powyższej  sytuacji  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  dostarczenia
Zamawiającemu  oświadczenia  wydanego  przez  producenta  wyrobu  potwierdzającego  fakt
zaprzestania produkcji. 
Zaoferowany  nowy  wyrób  musi  posiadać  identyczne  lub  lepsze  parametry  niż  wskazane
w ofercie. 

Uzasadnienie: 
Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem
dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla
dystrybutora  pod pretekstem  gołosłownych  stwierdzeń  o  zaprzestaniu  produkcji  przez
producenta.

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował zapisy projektu umowy. Obowiązująca treść projektu umowy jest
dostępna na stronie internetowej Zamawiającego.



Pytanie 3

Dot. par. 6 ust. 5
Prosimy o zmianę zapisów ww paragrafu i o obniżenie wyokości kary z 20% na 10% wartości
brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 4

Dot. Pakietu 16 Poz.1
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  zaworu  bezigłowego  renomowanego
producenta  Becton  Dickinson,  o  laminarnym  torze  przepływu,  przezroczysty,  bezigłowy,
sterylny, zabezpieczony protektorem męskim, pakowany pojedynczo, rozmiar 20,06 mm waga
1g;  Kompatybilny  z  końcówką  luer-lok,  z  łatwą  jednorodną  materiałową  powierzchnią  do
dezynfekcji,  jednoelementową,  przezierną,  podzielną  membraną  split  septum  osadzoną
zewnętrznie  na  poliwęglanowym  przezroczystym   konektorze,  wystającą  częściowo  nad
obudowę, niesprzyjającą kolonizacji bakterii. Na obudowie konektora naprzeciwległe wypustki
ułatwiające  utrzymania  zaworu  w  palcach  w  trakcie  łączenia  np.  ze strzykawką.  Bez
mechanicznych części wewnętrznych, prędkość przepływu 533ml/min. Wytrzymały na ciśnienie
45  PSI  o  objętości  wypełnienia  0,16  ml.  Informacja  o  objetosci  wypełnienia  na  opakowaniu
jednostkowym.  Ilość  aktywacji  100 .  Dostosowany do użytku z krwią,  tłuszczami,  alkoholami
oraz lekami chemioterapeutycznymi oraz  odstąpi od wymogu przestrzeni martwej max 0,10 ml
zawartej w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 5

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru
umowy zapis o dopuszczlności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:
-  ustawowej  zmiany  podatku  VAT,  gdzie  cena  netto  pozostaje  niezmieniona,  zmianie
podlega jedynie cena brutto
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- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
-  wystąpi  przejściowy  brak  produktu  z  przyczyn  leżacych  po  stronie  producenta
przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od
produktu objętego umową
Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie
mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę projektu umowy w zakresie zmiany opisanej w tiret 1 -
3  i  6.  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  projektu  umowy  w  pozostałym  zakresie.
Zamawiający zmodyfikował zapisy projektu umowy. Obowiązująca treść projektu umowy jest
dostępna na stronie internetowej Zamawiającego.
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